
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/349/zarzadzenie-nr-51-21

Zarządzenie nr 51/21

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 30.07.2021

w sprawie utworzenia Rejestru pisemnych umów dzierżawy gruntów, zawartych
co najmniej na 10 lat

Status obowiązujące

   Na podstawie art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 28 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o
ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. z 2021 r. poz. 266 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

   §  1.  W związku z  wynikającym z art.  28 ust.  4  pkt  1  ustawy z  dnia  20 grudnia 1990 r.  o
ubezpieczeniu społecznym rolników obowiązkiem potwierdzania przez wójta, właściwego ze względu
na miejsce położenia  przedmiotu dzierżawy,  pisemnych umów dzierżawy gruntów,  zawartych co
najmniej na 10 lat, tworzę w Urzędzie Gminy Rejestr pisemnych umów dzierżawy gruntów, zawartych
co najmniej na 10 lat. 

  
   § 2. Rejestr pisemnych umów dzierżawy gruntów, zawartych co najmniej na 10 lat, prowadzi Referat
Budżetu i Finansów. 

   § 3. 1. Wójt dokonuje potwierdzenia pisemnych umów dzierżawy gruntów, zawartych co najmniej na
10 lat, na wniosek, którego wzór stanowi załącznik nr 1do zarządzenia.

   2. Potwierdzenie zawarcia pisemnych umów dzierżawy gruntów, zawartych co najmniej na 10 lat,
następuje w drodze zaświadczenia, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

   § 4.  Do potwierdzenia pisemnych umów dzierżawy gruntów, zawartych co najmniej na 10 lat,
upoważniam Sekretarza Gminy.

   § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 lipca 2021 r.

 

 

 

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/349/zarzadzenie-nr-51-21


 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 30.07.2021
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 07.09.2021 12:38
Liczba wyświetleń: 380


